
Soukromá
řádková inzercezdarma!
VRCHLABÍ, HOSTINNÉ,

JILEMNICE a okolíwww.posel.cz 1
3

. 
le

d
e

n
 2

0
2

3

  182

vrchlabsky@posel.cze-mail:  

tel.  604 456 768

DVŮR KRÁLOVÉ • TRUTNOV •  • JAROMĚŘ • NÁCHODVRCHLABÍREGION:

Soukromá
řádková inzercezdarma!
VRCHLABÍ, HOSTINNÉ,

JILEMNICE a okolíwww.posel.cz 4
. 

ří
je

n 
2

0
2

4

  266

vrchlabsky@posel.cze-mail:  

REDAKCE
tel. 604 456 768

REGION: DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE •  • TRUTNOV • NÁCHODVRCHLABÍ  

POTŘEBUJETE SE ZBAVIT PLÍSNÍ?

BIOREPEL
je biologický přípravek proti plísním. 

Vymýtí plísně nejen na omítkách, v omítkách,
ale i pod nimi ve zdivu.

PRODEJNA

Přijďte se poradit do naší prodejny, 
kde Vám rádi nabídneme účinné

přípravky na jejich likvidaci!

V prodeji také systém na plísně se zateplovacím
nátěrem . Eternal IN Thermo

v bývalém pivovaru vedle Penny
(Komenského 63, Vrchlabí)

732 507 938 Telefon: 
 centrumbarev@email.czE-mail:

MATRACE Marina Bamboo

AKCE - VELKÝ VÝPRODEJ 
Matrace 1+1 ZDARMA 
+ 2 polštáře LENOŠEK
s paměťovou pěnou v hodnotě 1.580 Kč 

DOPRAVA ZDARMA 
80x200x18 cm - cena 15.980 Kč, nyní 7.980 Kč

 nyní 7.980 Kč90x200x18 cm - cena 15.980 Kč,
                                                                            (cena je za 2 kusy matrace)

Matrace jsou vyrobeny z odolné pěny Flexifoam® vyšší střední a vyšší tuhostí.
Sendvičová ortopedická konstrukce s anatomickou zónovou masážní profilací. 

Nosnost 135 kg.

Objednávky: +420 605 314 190 
E-mail: info@dreveny-obchod.cz 
Matrace si můžete vyzkoušet v naši kamenné prodejně:
Adresa: Studenec u Horek č.p. 6 512 33 Studenec
E-shop: www.dreveny-obchod.cz 

Chaty, chalupy a pozemky
nHLEDÁM chalupu nebo chatu na polosamotě nebo 

úplné samotě. Na lokalitě mi nezáleží. Tel.           
703 890 073KOUPÍM les. Je mi jedno kde. Jirka. T. 
724 806 101

nHLEDÁM vhodný pozemek s IS o rozloze cca 800 
m2 k výstavbě rodinného domu v okolí Vrchlabí. 
Volejte 734  241  580.

Byty a rodinné domy
nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 

tel. 602 400 062.

nSHÁNÍM dům, chalupu, chatu nebo pozemek ve 
Vrchlabí a do 20 km v okolí do 19 mil. Volejte na tel. 
604 604 645.

nHLEDÁM byt 3, 4+1 na Vrchlabsku (i Lánov, 
Hostinné, Jilemnice atd.) do 7,5 mil. Volejte na tel. 
731 869 888. 

nHLEDÁM byt 2(1)+ 1 na Vrchlabsku a okolí do 20 
km do 5,5 mil. Tel. 604 936 600.

nPRONAJMU byt 3+kk o ploše 64m2, na klidném 
místě, v centrální části  města Vrchlabí. 
Dlouhodobě. Nájem 12.000 Kč + energie. Kauce 3x 
nájem.  Tel. 774 407 533.

nHLEDÁM ke koupi před rekonstrukcí byt 2+kk, 2+1 
do 80 m2 v centru města. Zn. Rekonstrukce dle 
vlastních představ. Nabídky na tel. 774 742 111. 

nJsem zedník a HLEDÁM menší byt v původním 
nebo špatném stavu. Tel. 774 244 091.

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu k 
rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955. 

nKOUPÍM k rekonstrukci RD s větším pozemkem. 
Vzdálenost maximálně do 15 km od Vrchlabí. 
Volejte: 602 618 405. 

nMladý pár KOUPÍ byt o dispozici 2+1, nebo 3+kk ve 
Vrchlabí. Nabídky na tel. 774 118 852.  

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nVlastníte starší nemovitost k rekonstrukci? Rád ji 
ODKOUPÍM a opravím. Jsem stavař. Tel.           
703 890 073.

nKOUPÍM byt 3+1 okolo 70 m2. Může být                
k rekonstrukci. Tel. 734 130 896.

Auto - moto - kolo
nPRODÁM velmi levně auto Citroen C3, cena 

dohodou. Tel. 603 387 792.

nPRODÁM Fiat SediciI 4x4 Multijet, diesel 88 kw,  
r.v. 2006, pohon všech kol, udržované, spolehlivé, 
STK do 13.10.25, závěsné zařízení. T. 731 793 081

nPRODÁM zimní pneumatiky jeté jednu sezónu, 
vzorek mají zhruba 5-7mm. Rozměry: 175/65 R14 
T.  Cena za sadu 2.800 Kč. Tel. 734 133 572.

nPRODÁM 4 ks používané plechové disky 5x112 16" 
na Š-YETI s originálními kryty, namontovány staré 
zimní pneu. Foto zašlu. Info na lubny@volny.cz

nPRODÁM traktor Zetor 5718 - s motorem Zetor 
6911, plně funkční, nové zadní pneu, posilovač 
řízení, s doklady neodhlášený, Trutnov. Tel.        
606 866 466.

nKOUPÍM traktor TK14 i v nepojízdném stavu. Tel. 
603 487 428.

nPřenechám za odvoz a 1l Fernetu návlekovou 
izolaci 62/15, 62/20, 76/20. Izolace je nová, 
nenařezaná. Tel.608 414 664. 

Vše pro domácnost
nPRODÁM bytové panelákové prosklené dveře na 

chatu, dílnu,dřevník. Pravé 197x82 cm. Levé 
197x82 cm. Levé 197x72 cm a 2 ks umakartové. 
Tel. 777 867 838.

Seznámení
nMuž 44let. Rád POZNÁM milou slečnu na vážný 

vztah. Nekuřák, bez závazků. TU a okolí. 
jamamba2004@seznam.cz

nHLEDÁM pana Milana z Vrchlabí - rozbil se mi 
mobil 704 051 494.

PŘEVEDU ZÁZNAMY Z VIDEOKAZET
na flešku nebo DVD. Levně. Tel. 777 554 484. 

Vykoupíme vaši nemovitost po celé
České republice  v jakémkoli stavu.

Mobil: 774 118 852

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

Může být malá výměra, zanedbaný nebo
napadený kůrovcem. 

Soukromá osoba. Tel. 773  585 290 

KOUPÍM LES S POZEMKEM

Vykoupíme váš spoluvlastnický podíl,
poradíme si s věcnými břemeny, dědickými

spory, rozvodem či exekucemi. T. 734 241 580

Oceníme a vykoupíme spoluvlastnické podíly
na nemovitostech, Zavolejte - poradíme.

Volejte: 777 566 635



S T R A N A2 V R C H L A B Í , H O S T I N N É , J I L E M N I C E A O K O L Í



V R C H L A B Í , H O S T I N N É , J I L E M N I C E A O K O L Í S T R A N A 3

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

         
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry

Pondělí:    6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 -  8.00           15.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          14.00 - 16.00

   6.00 - 9.00          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba              8.00 - 8.30            18.00 - 18.30          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba            10.00 - 10.30          Pouze pro zvané          

   Provozní doba             9.00 - 9.30          

Úterý

Dle možností i bez objednání

Středa

Čtvrtek

Pátek

ORDINAČNÍ DOBA OD 1.9.2024: Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n. Lab.
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

RIZIKOVÉ KÁCENÍRIZIKOVÉ KÁCENÍRIZIKOVÉ KÁCENÍ
za pomoci lanové techniky

Petr KűnzelPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/LPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/L
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

    lesní těžba a přibližování dřevní hmoty

kácení a prořezávání nebezpečně rostlých stromů
frézování pařezůfrézování pařezůfrézování pařezů

www.profistromy.cz

ZAHRADNICTVÍZAHRADNICTVÍ
Čistá u HorekČistá u HorekČistá u Horek

Markéta Markéta Markéta JónováJónová  Jónová tel.: tel.: tel.: 603 603 603 886 886 886 602602602
Otvírací doba: Po-Pá: 9-17 hod. So: 9-15 hod.

vřesy • chryzantémy • macešky 

dušičkové dekorace • cibuloviny 

keře • živé ploty • ovocné stromky

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

s mezinárodní účastí

VÝSTAVUVÝSTAVUVÝSTAVU
ŽELEZNIČNÍCH MODELŮŽELEZNIČNÍCH MODELŮ

a KOLEJIŠŤa KOLEJIŠŤ

ŽELEZNIČNÍCH MODELŮ

a KOLEJIŠŤ

Klub železničních modelářů Trutnov 
Středisko volného času, Trutnov

pořádají

 Vstupné: dospělí 100 Kč, děti 50 Kč,
 hromadné vstupné pro školy a školky 30 Kč/os.

Otvírací doba:
čtvrtek - sobota: 9.30 - 18.00  
neděle: 9.30 - 16.00 

31.10. - 3.11.2024
v hale ZŠ RUDOLFA FRIMLA, Trutnov

n68/180cm vdovec HLEDÁ milou ženu která bude 
mít možnost se přistěhovat ke mě do Jaroměře. 
Hledám ženu s fotem a pokud možno nekuřačku. 
Tel. 605 721 014. 

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození nevidomá, 

prodělala jsem dětskou obrnu, trápí mne epilepsie 
a alergie na lepek a laktózu. Chtěla bych touto 
cestou poprosit o darování jakýchkoliv korálků, či 
jiných výtvarných potřeb. Mou velkou radostí je 
vyrábět různé výrobky, ale materiál je velmi drahý, 
a tak jsem se rozhodla oslovit širší veřejnost o 
pomoc. Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za 
projevenou snahu mi pomoci. Ivona Žílová. Tel. 
720 180 167.

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

               PF

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

KOUPÍM CD DISKY S HUDBOU, I SBÍRKU
PŘIJEDU. TEL. 721 442 860.

Inzertní měsíčník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 14575

TISK: V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce:FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 10.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: vrchlabsky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
1. LISTOPADU

UZÁVĚRKA
v pondělí
21. ŘÍJNA



S T R A N A4 V R C H L A B Í , H O S T I N N É , J I L E M N I C E A O K O L Í


